T. ut s'.

P ipm regem.

*De pecunia missa usque Berewitum pro expensis hominum
Regis Edwardi in ea villa.*

R. vicecom' ballis ministris & omnibus fidelibus suis tam inf' libtates q'm ext' ad quos &c. saltem Cum mittamus ditos vallettos nros Johem de Luk & Johem de Enefeld usq; villam nram de Berewico sup Twedam cu quadam pecunie summa p expensis hominum nrorum in eadem villa existentium Vob mandamus qd eisdem Johi & Johi seu illis de eorum familia in eundo vsus villam p'dtam ex causa p'dta non inferatis seu qntu in vob est ab aliis inferri pmittatis injuria molestiam dampnum impedimentum aliquod seu gravamen set eis potius salvum & securum con-

ductum ac etia tariagiū p pecunia p'dta vris sumptibus here fac' quotiens ab eis vel uno eorum sup hoc ex pte nra fuerit requisiti In cujus &c. usq; ad festum Ascensionis Dni p' futur' dur'.
T. R. apud Westm' xxiiij die Martii. P ipm regem.

A.D.
1313-14*Pro comite Ultonia et aliis, quod eorum adventus ad
Scotiam non cedat eis in præjudicium.*

R. omnibus ad quos &c. saltem Sciatis qd cum rogavim' dltm & fid' nrm Riçm de Burgo comi Ulton' & plures alios baron' milites & hoies ad arma de terra nra Hibn' qd ipsi cum equis & armis veniant ad nos in obsequium nrm p ubiore expeditone guerre nre ibidem Nos volentes ipius comitis & aliorum baronum militum & hominum p'dtorum in hac pte securitati pvidere concessimus eis p nos & her' nris qd eorum advent' cum equis & armis in obsequium nrm ad ptes Scot' sup'dtas non cedat eis vel eorum her' in p'dicium nec t'har' in consequentia in futur' In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii. P ipm regem.

*De hominibus peditibus in Suth-Wallia eligendis, et eorum
vadiis solvendis.*

R. dicto nepoti & fidei suo Gilbto de Clare comiti Gloucestr' & Hereford saltem Quia ad rebellionem & pterviam Robti de Brus inimici & p'ditoris nri suorum complicum & fautorum qui dampna q'mplurima in nri & vri & aliorum fidelium nrorum exheredatone hactenus inhumanit' ppetrunt & de die in diem majora committunt non verentur cum Dei auxilio rep'mend' ordinavim' & esse ppositim' Dno concedente apud Novu Castru sup Tynam a die Pasche p'xio futur' in tres septimanas cu equis & armis & toto svitio nob debito ad p'fiscend' exinde cont' inimicos nros sup'dtos ac in subsidium expeditois nre p'dte hominibus peditibus ad arma potentibus plurimum indigemus Vob mandamus rogantes q'tinus quingentos hoies pedites de vris vris de Glomorgan p aliquos de vris de quorum fidelitate & industria fiducia heatis sine ditone eligi & eosdem pedites armis competentibus bene & sufficient' munitos p sufficientes ductores put expedire videritis p vos ad hoc eligendos ad iporum obstinata malitia cum Dei adjutorio potent' & viriliter rep'mend' Et hoc sicut nos & honorem nrm & comodum totius regni nri diligitis nullo modo omittatis Mandamus enim camario nro Suth Wall' qd d'is peditibus sic electis & eorum ductoribus vadia sua a die quo a p'tibus illis se movint quousq; ad nos venint usq; ad locum p'dtm de exitibus ballie sue fac' libari.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii.

P ipm regem.

Cons' tre dir' subscriptis videlicet

Humfrido de Bohun comiti Hereford & Essex p
CC hominibus peditibus de vris suis de Btyghnoch.Johi de Hastings p
CC hominibus peditibus de vris suis de Bergeveny.Rogo de Mortuo Mari de Wygem' p
CCC hominibus ped' de vris suis Suth Wall' & Marchie
Wall'.Johi de Cherleton p
D hominibus ped' de terris suis de Powys.Jacobus de Pirar p
CC hominibus ped'.

Et mand' est camario Suth Wall' qd d'is ped' comitum Glouc' & Hereford & p'dtorum Rogi Johis & ductoribus eorum vadia sua a tempore quo a p'tibus illis se movint quousq; ad regem venint ad locum p'dtm de exitibus ballie sue here fac' Et R' sibi inde in compoto suo debitam allocatorem here fac'.

T. ut s'.

A. D. 1313-14.

De hominibus peditibus in North-Wallia eligendis, et eorum vadiis solvendis.

Membr. 6. Westm' 24 Mar.

R. ditto & fid' suo Rogo de Mortuo Mari iussit' suo Wall' factm Quia ad rebellionē & p̄viā &c. ut sup' usq; ibi plurimū indigem' Vob mandam' firmit' injungentes qd in p̄tib; North Wall' duo milia hōiū peditū de validiorib; & ad laborand' potentiorib; p̄tū illaz p aliquos p̄bos & fideles hōies de quoz fidelitate & industria fiducia heatis sine dilone eligi & eisdem hōies pedites sic electos armis competentib; bene munitis * ditto & fid' nro Griffino ap Rees libari fac' ducend' p ipm ad nos ad locū p̄dtm ita qd sint ibidem ad dtm diem p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' exinde nobiscū &c. ut s' Et ficut nos & honorē & comodū totius regni nri diligitis nullatenus omissatis Mandam' enim canlar' nro Suth Wall' qd eisdem peditib; ac ductori eozdem vadia sua &c. ut s'.

* Sic: l. munitis

+ Supple hoc

† Sic: qu. North Wall'

T. ut s'.

Eodem modo mand' est eidem iussit' de mille peditib; de hōib; R in p̄tib; Suth Wall' eligēd' & p Walēim Hakelut ad regem ducend' ad locū p̄dtm.

Eodem modo mand' est Johi de Crombwell custodi castri & Pra; de Hope de quadraginta peditib; eligend' infra balliam suā & p ipm ad regem ducend' ad locū sup'dtm.

Et mand' est canlar'io North Wall' qd p̄fatis Griffino & Johi vadia p̄ p̄dtis ped' de exitib; ballie sue h̄re fac' in forma p̄dta.

De peditibus, balistariis, et sagittariis, eligendis in diversis comitatibus Angliæ, et de eorum vadiis solvendis.

Membr. 6. Westm' 24 Mar.

R. ditus & fid' suis Hugoni de Croft & Rogo Corbet factm Sciatis qd cum ad refrenand' malitiam inimicoz & rebelliū nroz in p̄tib; Scotie qui castra & fortalicia nra ac alioz fidelium nroz in eisdem p̄tib; obsidere hostili' & invadere ac homicidia dep̄datōes & incendia ac alia facinora divsa inhumanit' comitte nullatenus expavescent simus cum celeritate qua possum' cum equis & armis ad eisdem ptes auxiliante Dno p̄fecturi ac in subsidium expeditōis nre p̄dte plures hōies pedites ad arma potentes oporteat necio nos h̄re Assignavim' vos ad eligend' in com' Salop' & Staff' tam infra libtates qm ext' mille hōies pedites de validiorib; & potentiorib; eozdem com' & ad eisdem pedites ad nos usq; Novū Castrū sup Tynam ducend' ita qd sint ibidem a die Pasche pxio futur' in tres septimanas p̄mpti & parati ac armis competentib; bene & sufficien' muniti ad p̄ficiscend' exinde nobiscum ad vadia nra cont' inimicos nros sup'dtos Et ideo vob mandam' firmit' injungentes qd circa electōem peditū p̄dtoz & ductōem eozdem ad nos ut est dtm cum omi diligentia & sollicitudine intendatis Ita qd p v̄i dectm dta expeditio nra quod absit retardari non contingat p quod ad vos g'v̄i' cape debeam' Mandam' enim vic' nro com' p̄dtoz qd vob in p̄missis sit intendens consulens & assistens et qd de exitib; ballie sue h̄re fac' p̄dtis peditib; vadia sua a die quo a p̄tib; illis se mov̄int quousq; ad nos ven̄int ad locū p̄dtm.